РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 апреля 2021 г.                                                                                        № 93
п. Копьёво
О внесении изменения в постановление Администрации

Орджоникидзевского района от 28 июня 2019 года № 271

«Об учреждении Доски почета Орджоникидзевского района

«Гордость и Слава района»
          На основании протокола заседания комиссии по отбору кандидатур граждан Орджоникидзевского района для занесения на Доску почета Орджоникидзевского района «Гордость и Слава района» от 01.04.2021 № 1, руководствуясь статьёй 70 Устава муниципального образования Орд​жоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 28 июня 2019 года № 271 «Об учреждении Доски почета Орджоникидзевского района «Гордость и Слава района» (в редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района от 07 мая 2020 г. № 179, от 12 марта 2021 г. № 63) следующее изменение: в пункте 3.4. исключить подпункт 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнаро​дования на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
Глава Орджоникидзевского района                                                   А.И. Тайченачев